- 1 -

中共上海市浦东新区康桥镇委员会
文件

上海市浦东新区康桥镇人民政府

浦康委〔2024〕22号

关于印发《康桥镇 2024 年为民办实事项目、

民心工程安排表》的通知

各居村、企（事）业单位、机关各部门：

经广泛征求意见，镇党委、政府研究讨论，确定今年 10项为

民办实事项目和 2项民心工程。现将《康桥镇 2024年为民办实事

项目、民心工程安排表》印发给你们，希望各单位、各部门高度

重视，按工作要求，采取有力措施，合力推进、认真落实、务求

实效，确保今年各项目标任务顺利完成。

特此通知。

附件：1. 康桥镇 2024年“为民办实事”项目

2. 康桥镇 2024年民心工程安排表

- 2 -

（此页无正文）

中共上海市浦东新区康桥镇委员会

上海市浦东新区康桥镇人民政府

2024年 2月 1日

上海市浦东新区康桥镇党政办公室 2024年 2月 9日印发

（共印 150份）

- 3 -

附件 1

康桥镇 2024 年“为民办实事”项目
序

号
内 容 责任领导 责任部门

1 提升改善康涵路、梓康路等道路交通出行环境 黄 俭 平安办

2 完成汤巷雅苑、周康三村等 19个老旧、动迁小区技防设施改造 黄 俭 平安办

3 康桥路、康桥东路环境综合提升 朱彬红 城运办

4 完成明康雅苑、悦康雅苑、诚康雅苑近 2000个集中充电接口建设 朱彬红 消防办

5 完成康弘路（康佳路-八灶港）道路中修工程 朱彬红 城建中心（市政）

6 完成东康名苑、康桥花园、汤巷中心村等 10条市民健身步道与荧

光步道新建项目

顾金婷

孟 岩

文化中心

规建办

7 完成秀怡苑、美林小城等 4个市民多功能球场新建项目 顾金婷 文化中心

8 新建 2个长者食堂 张杰峰 社建办

9 完成新增就业岗位 3000个 张杰峰 受理中心

10 新建万有集市城投宽庭店 方 驰 经发办

- 4 -

附件 2

康桥镇 2024 年民心工程安排表

序

号
内 容 责任领导 责任部门

1 新建 2个宝宝屋 张杰峰 社事办

2 完成火箭、人南、沿北等村内 5条农村道路维修 方 驰 经发办